Resultatliste

Klubbstevne Fagernes 24.02.2011

@velse 01 - 50m bryst jenter

Jenter f@dt2003

Gina Noraker Fagernes IL 1:43.27
Jenter fadt2000

Thea Kristine Kreken Fagernes IL 1:29.68

Juliane Ivarsdotter Bergsbakken Fagernes IL 0:59.15
Jenter fgdt1999

Megan Schuddeboom Fagernes IL 0:51.16

Marte Havelsrud Fagernes IL 0:57.75
Jenter fgdt1998

Marte Langseth Nerli Fagernes IL 1:02.59
Jenter fgdt1997

Amalie Gjag Fagernes IL 0:40.03
Jenter fgdt1996

Sunniva Dgvre Brufladt Fagernes IL 0:40.29

@velse 02 - 50m bryst gutter

Gutter fgdt2001

Trygve Ivarsson Bergsbakken Fagernes IL 1:00.72
Gutter fgdt2000

Erik Aashamar Fagernes IL 1:03.44
Gutter fgdt1999

Frederik Gjag Fagernes IL 0:45.02
Gutter fgdt1998

Deamian Deboer Fagernes IL 1:09.39

Simen Nerbraten Fagernes IL 1:06.99
Gutter fgdt1997

Ole Christian Gandrud Sarpsbhorg IL 0:46.48
Gutter fgdt1996

Stian Pedersen Fagernes IL 1:45.68
Gutter fgdt1995

Jargen Langseth Nerli Fagernes IL 0:40.95
Gutter fgdt1994

Ole Henrik Mgllevold Gol IL 0:38.95
Gutter fgdt1965

René Gjag Fagernes IL 0:41.29



Jenter fgdt2003
Pia Svanheld Strand
Jenter fgdt2001
Benedikte Rognstad Andersen
Jenter fadt1998
Marte Langseth Nerli
Jenter fgdt1997
Amalie Gjgg
Jenter fadt1996
Sunniva Dgvre Brufladt

Gutter fgdt2003

Mats Havelsrud
Fredrik Nyhus
Hakon Tagerud Gullaksen

Gutter fgdt2002
Jan Harald Mgllevold
Gutter fgdt2001
Ola Windingstad Stensrud
Gutter fgdt1999
Frederik Gjag
Gutter fgdt1997
Ole Christian Gandrud
Gutter fgdt1995
Jargen Langseth Nerli

@velse 05 - 50m rygg jenter

Jenter fgdt2001
Benedikte Rognstad Andersen
Jenter fadt2000
Juliane Ivarsdotter Bergsbakken
Jenter fgdt1998
Marte Langseth Nerli
Jenter fadt1997
Amalie Gjgg
Jenter fgdt1996
Sunniva Dgvre Brufladt

@velse 03 - 25m crawlben med plate jenter

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

@velse 04 - 25m crawlben med plate gutter

Fagernes IL
Fagernes IL
Fagernes IL

Gol IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Sarpsborg IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

0:37.15

0:36.74

0:33.84

0:22.88

0:20.19

0:38.50
0:40.97
0:47.19

0:49.59

0:30.29

0:25.19

0:20.53

0:20.33

1:10.83

1:00.28

1:01.08

0:42.73

0:42.77



@velse 06 - 50m rygg gutter

Gutter fgdt2002
Jan Harald Mgllevold
Gutter fgdt2001
Trygve lvarsson Bergsbakken
Gutter fgdt1999
Frederik Gjag
Gutter fgdt1995
Jorgen Langseth Nerli

@velse 07 - 50m fri jenter

Jenter fgdt2001
Benedikte Rognstad Andersen
Jenter fgdt2000
Camilla Dgvre

Juliane Ivarsdotter Bergsbakken

Jenter fgdt1999
Megan Schuddeboom
Jenter fgdt1998

Marte Langseth Nerli
Martine Stavdahl Aure

Jenter fgdt1997
Amalie Gjgg

Jenter fadt1996
Sunniva Dgvre Brufladt

@velse 08 - 50m fri gutter

Gutter fgdt2002

Jan Harald Mgllevold
Gutter fgdt2001

Trygve lvarsson Bergsbakken
Gutter fgdt1999

Jon Olav Kreken
Frederik Gjag

Gutter fgdt1997
Per Henning Mgllevold
Gutter fgdt1995

Per Morten Hagabraten
Jargen Langseth Nerli

Gol IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL
Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL
Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Gol IL

Fagernes IL

Fagernes IL
Fagernes IL

Gol IL

Fagernes IL
Fagernes IL

1:51.68

1:02.97

0:49.44

0:36.42

1:44.27

0:57.47
0:46.95

0:41.04

0:56.09
0:43.08

0:34.56

0:34.87

1:31.03

0:57.57

1:33.41
0:39.69

0:31.21

0:34.16
0:30.99



Gutter fgdt1994

Ole Henrik Mgllevold
Gutter fgdt1992

Per Simen Holstad Gandrud
Gutter fgdt1965

René Gjag

@velse 09 - 25m butterfly jenter

Jenter fadt2000
Juliane Ivarsdotter Bergsbakken
Jenter fadt1998
Martine Stavdahl Aure
Jenter fgdt1997
Amalie Gjgg
Jenter fadt1996
Sunniva Dgvre Brufladt

@velse 10 - 25m butterfly gutter

Gutter fgdt2001

Trygve lvarsson Bergsbakken
Gutter fgdt1997

Ole Christian Gandrud
Gutter fgdt1995

Jorgen Langseth Nerli
Gutter fgdt1992

Per Simen Holstad Gandrud

@velse 11 - 25m rygg jenter

Jenter fgdt2003
Pia Svanheld Strand
Jenter fadt2001
Benedikte Rognstad Andersen
Jenter fadt2000

Hannah Berger Akervold
Juliane Ivarsdotter Bergsbakken
Thea Kristine Kreken

Jenter fgdt1999
Megan Schuddeboom
Jenter fgdt1998

Marte Langseth Nerli
Martine Stavdahl Aure

Gol IL

Sarpsborg IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Sarpsborg IL

Fagernes IL

Sarpsborg IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL
Fagernes IL
Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL
Fagernes IL

0:31.44

0:27.07

0:28.98

0:27.67

0:23.36

0:17.39

0:17.71

0:28.28

0:18.42

0:16.49

0:13.46

0:36.07

0:32.62

0:24.54
0:28.36
0:57.77

0:22.41

0:27.72
0:25.14



Jenter fgdt1997
Amalie Gjgg

Jenter fadt1996
Sunniva Dgvre Brufladt

@velse 12 - 25m rygg gutter

Gutter fodt2003

Mats Havelsrud
Hakon Tagerud Gullaksen

Gutter fedt2002

Jan Harald Mgllevold
Even Hande Jankov

Gutter fgdt2001
Trygve lvarsson Bergsbhakken
Gutter fgdt2000
Erik Aashamar
Gutter fgdt1999
Frederik Gjag
Gutter fgdt1997
Per Henning Mgllevold
Gutter fgdt1995
Jorgen Langseth Nerli

@velse 13 - 100m medley jenter

Jenter fadt1999
Megan Schuddeboom

Jenter fgdt1997
Amalie Gjgg

Jenter fadt1996
Sunniva Dgvre Brufladt

@velse 14 - 100m medley gutter

Gutter fgdt1997

Ole Christian Gandrud
Gutter fgdt1995

Jorgen Langseth Nerli
Gutter fgdt1992

Per Simen Holstad Gandrud
Gutter fgdt1965

René Gjog

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL
Fagernes IL

Gol IL
Fagernes IL

Fagernes IL
Fagernes IL
Fagernes IL
Gol IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Sarpsborg IL

Fagernes IL

Sarpsborg IL

Fagernes IL

0:19.62

0:20.14

0:45.48
0:43.98

0:57.20
0:32.82

0:27.95

0:36.36

0:22.29

0:16.87

0:16.47

1:51.18

1:25.07

1:25.83

1:31.85

1:18.96

1:07.77

1:19.44



@velse 15 - 25m bryst jenter

Jenter f@dt2000

Juliane Ivarsdotter Bergsbakken
Hannah Berger Akervold
Thea Kristine Kreken

Jenter f@dt1999

Megan Schuddeboom
Marte Havelsrud
Martine Lagvlie Tuvmarken

Jenter fadt1998

Marte Langseth Nerli
Martine Stavdahl Aure

Jenter fadt1997
Amalie Gjgg

Jenter fgdt1996
Sunniva Dgvre Brufladt

@velse 16 - 25m bryst gutter

Gutter fgdt2003
Fredrik Nyhus
Gutter fgdt2001
Trygve lvarsson Bergshakken
Gutter fgdt2000
Erik Aashamar
Gutter fgdt1999

Frederik Gjag
Jon Olav Kreken

Gutter fgdt1997
Per Henning Mgllevold

Gutter fgdt1995
Jorgen Langseth Nerli

@velse 17 - 25m fri jenter

Jenter fgdt2003
Pia Svanheld Strand
Jenter fgdt2001
Benedikte Rognstad Andersen
Jenter fadt2000

Hannah Berger Akervold
Juliane Ivarsdotter Bergsbakken
Camilla Dgvre

Fagernes IL
Fagernes IL
Fagernes IL

Fagernes IL
Fagernes IL
Fagernes IL

Fagernes IL
Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL
Fagernes IL

Gol IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL
Fagernes IL
Fagernes IL

0:24.84
0:26.87
0:35.88

0:23.70
0:25.83
0:30.53

0:30.68
0:23.99

0:18.10

0:18.89

0:35.19

0:29.38

0:27.23

0:21.95
0:57.63

0:18.23

0:18.59

0:37.95

0:33.43

0:20.46
0:21.05
0:25.91



Jenter f@dt1999

Megan Schuddeboom
Martine Lgvlie Tuvmarken
Marte Havelsrud

Jenter f@dt1998

Martine Stavdahl Aure
Marte Langseth Nerli

Jenter fgdt1997
Amalie Gjgg

Jenter fgdt1996
Sunniva Dgvre Brufladt

@velse 18 - 25m fri gutter

Gutter fgdt2003

Mats Havelsrud
Fredrik Nyhus
Hakon Tagerud Gullaksen

Gutter fodt2002

Even Hande Jankov
Jan Harald Mgllevold

Gutter fgdt2001

Ola Windingstad Stensrud
Trygve lvarsson Bergsbakken

Gutter fodt2000
Erik Aashamar
Gutter fodt1999

Jon Olav Kreken
Frederik Gjog

Gutter fgdt1997

Ole Christian Gandrud
Per Henning Mgllevold

Gutter fodt1995

Jargen Langseth Nerli
Per Morten Hagabraten

Gutter fgdt1994

Ole Henrik Mgllevold
Gutter fgdt1992

Per Simen Holstad Gandrud

@velse 19 - 50m butterfly jenter

Jenter fgdt1997
Amalie Gjgg

Fagernes IL
Fagernes IL
Fagernes IL

Fagernes IL
Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL
Fagernes IL
Fagernes IL

Fagernes IL
Gol IL

Fagernes IL
Fagernes IL

Fagernes IL

Fagernes IL
Fagernes IL

Sarpsborg IL
Gol IL

Fagernes IL
Fagernes IL

Gol IL

Sarpsborg IL

Fagernes IL

0:18.51
0:25.27
0:21.71

0:19.08
0:24.42

0:15.90

0:16.59

0:46.45
0:35.83
0:38.03

0:24.96
0:42.60

0:31.56
0:25.84

0:31.17

0:42.76
0:19.84

0:15.97
0:14.48

0:14.45
0:14.97

0:14.27

0:12.60

0:41.74



Jenter fg@dt1996
Sunniva Dgvre Brufladt Fagernes IL

@velse 20 - 50m butterfly gutter

Gutter fgdt1995

Jgrgen Langseth Nerli Fagernes IL
Gutter fgdt1965

René Gjagg Fagernes IL

0:40.07

0:38.49

0:35.97



